

## برندگان مسابقه «مدیکال ترمینولوژی» اعلام شد

صفحه ۳

## اخذ مجوز رشته فناوری تصویربرداری پزشکی در دانشگاه

صفحه ۳

۸۵

صفحه ۲

**ضوابط جدید پوشش حرفه‌ای دانشجویان و دستیاران علوم پزشکی اعلام شد**

صفحه ۳

**اعلام میزان اجاره‌بهای خوابگاه‌های علوم پزشکی در سال تحصیلی جدید**

صفحه ۳

صفحه ۲

**موافقت وزارت بهداشت با راه‌اندازی رشته تخصصی کودکان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد**

صفحه ۳

**آغاز ثبت نام وام‌های تحصیلی، شهریه، ودیعه مسکن و ضروری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد**

صفحه ۲

**انتشار ۴۰ نشریه دانشجویی و ستادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در یک سال اخیر**

صفحه ۵



### سرپرست امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، علی گیوزاد را به عنوان «سرپرست امور دانشجویی دانشگاه» منصوب کرد.

### رییس اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد روانشناس منتخب ملی شد



در مراسمی با حضور مدیرکل امور دانشجویی و رییس اداره مشاوره و سلامت روان وزارت بهداشت، از دکتر نجمه سادات حاجی وثوق، به عنوان روانشناس منتخب ملی تقدیر شد.

### آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از آغاز ثبت نام وام ودیعه مسکن در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خبر داد. مهلت ثبت نام از تاریخ ۲۸ شهریورماه لغایت ۱۵ مهرماه ۱۴۰۲ می باشد.

### آغاز ثبت نام وام شهریه (دانشجویان شهریه پرداز) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از آغاز ثبت نام وام شهریه (دانشجویان شهریه پرداز) در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خبر داد. مهلت ثبت نام از تاریخ ۲۸ شهریورماه لغایت ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ می باشد.

### ثبت نام وام تحصیلی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد



با اعلام اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ثبت نام وام تحصیلی برای نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از امروز چهارشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۲ آغاز شد. مهلت ثبت نام از تاریخ ۱۵ شهریورماه لغایت ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۲ می باشد.

### آغاز ثبت نام وام ضروری عادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مسئول اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از آغاز ثبت نام وام ضروری (عادی) در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خبر داد. مهلت ثبت نام از تاریخ بیستم شهریورماه لغایت پنجم مهرماه ۱۴۰۲ می باشد.



## موافقت وزارت بهداشت با راه اندازی رشته تخصصی کودکان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به استناد رای صادره در دویست و نود و یکمین جلسه شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی با راه اندازی رشته تخصصی کودکان در بیمارستان علامه بهلول گنابادی موافقت شد.

دکتر رضا احمدی افزود: بر اساس این مجوز با پذیرش ۳ دستیار برای یک دوره موافقت شده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطرنشان کرد: هم اکنون حدود دو هزار دانشجو در دانشکده های پزشکی، پیراپزشکی، بهداشت و پرستاری این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند.

یادآور می شود، دارندگان مدرک دکتری پزشکی عمومی می توانند با شرکت در آزمون دستیاری در یکی از رشته های تخصصی علوم پایه پزشکی، دانشنامه تخصصی در رشته مربوطه را اخذ کنند.

## ضوابط جدید پوشش حرفه ای دانشجویان و دستیاران علوم پزشکی اعلام شد

جدیدترین شیوه نامه اجرایی رفتار و پوشش حرفه ای دانشجویان علوم پزشکی و دستیاران برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ منتشر شد.



این آیین نامه به استناد بند ۱ از ماده ۴ آن، شیوه نامه به منظور شفاف سازی عملکرد دانشجویان و دستیاران، خط مشی مشخص برای مجریان و ناظران تهیه شده است. بر اساس تعریف این شیوه نامه، دانشجویان و دستیاران خارجی (اتباع غیرایرانی) نیز مشمول این آیین نامه هستند. همچنین مکان های اردویی و کلیه تجمعات دانشجویی و دستیاری مشمول قوانین محیط های آموزشی و پژوهشی می شوند.

## اعلام میزان اجاره بهای خوابگاه های علوم پزشکی در سال تحصیلی جدید



صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت میزان اجاره بهای خوابگاه های دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی را برای سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ اعلام کرد. میزان اجاره بهای خوابگاه های دانشجویی که باید توسط دانشجویان به حساب صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت واریز یا جز دیون آنها قرار می گیرد

## اخذ مجوز رشته فناوری تصویربرداری پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مقطع کارشناسی ارشد ناپوسسته رشته فناوری تصویربرداری پزشکی دانشجو می پذیرد.

بر اساس این مجوز با پذیرش ۵ دانشجو برای یک دوره موافقت شده است رشته فناوری تصویربرداری پزشکی یک رشته چند حیطه ای است که با بکارگیری انواع روشها، تکنیک ها و پروتکل های تصویربرداری پیشرفته و به روز به منظور بهبود و ارتقای خدمات تشخیصی در بیماری های انسان ایجاد شده است.

این رشته از طریق انجام تحقیقات پیشرفته و کارآمد، به توسعه و بهینه سازی فناوری های تصویربرداری پزشکی کمک می کند.

## برندگان مسابقه «مدیکال ترمینولوژی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

دبیر انجمن علمی دانشجویی پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «مدیکال ترمینولوژی» را اعلام کرد.

پورقیصر افزود: از بین ۷۸ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۶۱ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند، که در پایان سجاد عرب دانشجوی رشته پزشکی، فاطمه رضاداد دانشجوی رشته پزشکی و بیتا تقی زاده دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن ها خواهد شد.





## انتشار ۴۰ نشریه دانشجویی و ستادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در یک سال اخیر



معاون فرهنگی و دانشجویی و رئیس کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه گفت: طی یک سال گذشته تعداد ۳۷ نشریه دانشجویی علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و ۳ نشریه ستادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد منتشر گردیده است. ایرانی ادامه داد: تاکنون مجوز انتشار تعداد ۲۱ نشریه دانشجویی و تعداد ۴ نشریه ستادی در این دانشگاه صادر شده و بیش از ۳۰۰ نفر از دانشجویان و کارکنان نیز در این حوزه فعال هستند.

## آزمون آسکی دانشجویان مقطع کاردانی رشته فوریت های پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون مهارت های بالینی تعداد ۱۵ نفر دانشجوی مقطع کاردانی رشته فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به روش «آسکی» در روز چهارشنبه ۲۹ شهریورماه ۱۴۰۲ در محل مرکز آزمون صلاحیت بالینی دانشگاه برگزار شد. این آزمون شامل ۱۰ ایستگاه بوده و کسانی که نمره قبولی در آن را کسب نمایند وارد عرصه کارآموزی می شوند.

## پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در گناباد

جاماندگان پیاده روی اربعین حسینی از میدان ۹ دی گناباد با طی مسیری ۲۷ کیلومتری، خود را به امامزاده محمد عابد (ع) شهر کاخک رساندند. جامعه دانشگاهیان علوم پزشکی گناباد نیز با برپایی موکب، علاوه بر پذیرایی از زائران، خدمات از قبیل سنجش سلامت، فرهنگی، ختم قرآن و ترویج فرزندآوری را ارائه نمودند.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره هشتاد و پنجم، نیمه دوم شهریورماه ۱۴۰۲

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مائده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، زهره خدادادی، اسماعیل رحیمی و مائده اعلمی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

